liquet, plausum aliquando fuisse datum sine acclamatione, hanc autem in mirabili & eximio dicendi genere extitisse. Sed quæ fuerint acclamationes iam videamus.

V. *Quæ acclamationes fieri solite ad dicentium laudem, tum apud Græcos tum Latinos. Emendata Luciani versio.*

VARIÆ laudantium acclamationes ad duo genera possunt reuocari: ad ea nimirum quæ ἐπιρρηματα, hoc est aduerbia dicimus, & ad alias ἀπορρίσις siue dicta & appellationes. In utroque genere hîc veterum consuetudinem exquiremus. Apud Latinos quæ dicerentur ponit M. Tullius l. 3. de orat. bene, præclarè, bellè, festiuè, non potest meliùs. Horatius in arte, pulchrè, bene, rectè. Persius, euge. Martialis l. 2.

Effectè, grauiter, citò, nequiter, euge, beatè.

Sophos quoque apud eosdem, solennis acclamatio, vnde ipsi laudatores venustè à Plinio *Plin. in epist.*

iuniore dicti Sophocles. Apud Græcos fuere maximè communia & tralatitia, καλῶς, σφῶς, ἡγιῶς, quibus laudum significationibus Platonem, Socratem, Hyperidem fuisse vsos ait Plutarchus: Theophrastus in Characterib. *Plutarch. de*

habet ὀρθῶς rectè, Ἰσοκράτης ὑπερβόλοντος, excellenter; Plato δὲ, ὑπερβ, benè, optimè. Epictetus apud *Theophrast. in Char.*

ARRIANUM, θαυμαστῶς mirabiliter, ὑπερφῶς supra *Arrian. in Epict.*

modum præclarè. Plutarchus δριμύτως, δὴφῶς, αἰ- *Epict.*

δρηπῶς, acriter, ingeniosè, floridè. Quædam non

- nimis nota & peruulgata sunt, ut apud Dio-
- Dio in Neron.* nem in Neron. εἶα. sic apud Arrianum in E-
 pīct. l. 3. εἶπ' μοι, εἶα ἔθ' θαυμαστῶς. Dic mihi, ohe,
 admirabiliter. Et alio loco, οὐκ εἶα πάντες ἐπιφων-
 μαῖα λέγουσι, tibi acclamant εἶα, in oratione epi-
 phonemata adhibenti. Apud Tertullianum est
Tertull. aduers. φεῦ, sic enim l. aduers. Valentin. c. 8. cūm de
Valent. Phosphoro declamante meminit: *Scholastici sta-
 tim familie Phosphori φεῦ acclamant.* Illud etiam
 rarum & insigne, cūm auditores inclamarent
 Στέφανος, *Coronæ*: quod sibi cūm publicè oraret
Aristid. or. de dictum fuisse prodit Aristides. Sic enim to. 2.
Concord. Cūm apud vos essemus, in concionibus non vna tan-
 tūm lingua, sed ἔτι voce plerumque si dicere licet,
 eadem vos vti videbamus, nam Ῥεκτή, *Coronæ*, ἔτι
 similia nobis sufficiebant. Vbi etiam animaduertit,
 consueuisse aliquando, πῶμα τῷ δημηγορῶντι
 ἀειπῆν, nomen ipsum Oratoris efferre. Eximix au-
 tem illæ fuerunt acclamationes θεῶς & θεοφο-
 ρήτης, diuinè, diuino impetu, quas ἕτερας φωνάς no-
 minauit Plutarchus, & terò, hoc est suis tem-
 poribus in scholas, auditoria, & confessum
Plutarch. de eruditum fuisse inductas scribit: atque aded
audis. in alio quodam libro reprehendit. Nam ῥήτο-
 εἰκοὶ σφικτῆς qui τῷ θεῶς ἢ δαίμονίως, ἢ τῷ μαζά-
 λως, sibi dici in declamationibus sustinent, τῷ
 ἀνδρωπίνως perdere, dum nimirum dignitatem
 in dicendo affectant, humanitate spoliari.
 Dissentit à Plutarcho Philostratus in earum
 vocum initis: nam τῷ θεῶς, fuisse primūm
 Ætchini Sophistæ impertitum, in eius vita re-
 liquit. Et istius acclamationis similitudinem
 etiam quandam mihi videor in diuinis literis